
MUŽI

Příjmení a jméno Ročník Čas Oddíl Pořadí

33 Fabišovský Ladislav 1981 1:14:28 4 Sweep Ultimate Sport 1

66 Eberl Filip 1982 1:15:32 4 X Team Bano 2

79 Ježek Petr 1992 1:17:47 4 Hnízdil Team 3

34 Philippi David 2002 1:19:00 4 Dresdner SC 1898 4

75 Tscharke Kilian 1998 1:19:17 4 TSV Schesslitz 5

9 Kodl Pavel 1991 1:19:43 4 Team bike Březová 6

74 Walther Alexander 1997 1:20:25 4 TSV Schesslitz 7

37 Podhajský Jiří 1984 1:20:46 4 Ašští Bajkeři 8

70 Knauer Joshua 2002 1:22:48 4 BSB Bayreuth 9

47 Langraf Lukas 2003 1:23:20 4 SC Wunsiedel 10

58 Dvořák Michal 1992 1:23:26 4 Kome Klub Kraslice 11

32 Bretschneider Jan 1976 1:23:34 4 Team Procycle e.V. 12

27 Jícha Petr 1976 1:23:35 4 Aš 13

80 Brill Miroslav 1986 1:23:58 4 Team Bike Březová 14

28 Leistner Rico 1971 1:24:22 4 Cube Fichtel Mountain Racing Team 15

68 Holzwarth Marco 1996 1:24:45 4 RSC Neukirchen 16

36 Gunther Theodor 2002 1:25:02 4 Dresdner SC 1898 17

73 Deutschländer Herbert 1964 1:25:10 4 Ghost Racing Team 18

55 Zavadil Josef 1973 1:25:26 4 Tea Bike Perštejn 19

61 Červenka Marcel 2000 1:25:44 4 Hnízdil Team 20

26 Donner Stefan 1983 1:26:25 4 Fahrrad Eserhardt Racing 21

95 Šíma Jan 1970 1:26:55 4 Autopneu-servis.cz 22

17 Kopecký Petr 2003 1:28:16 4 Nevix Team Kadaň 23

93 Dobeš Radek 1973 1:28:20 4 Ašští Bajkeři 24

92 Halbich Tomáš 2002 1:28:23 4 Profi Sport Cheb 25

42 Gabsch Fabio 2003 1:28:57 4 BSB Bayreuth 26

88 Söldner Roland 1965 1:29:56 4 TSV Schesslitz 27

14 Soukup Tomáš 1989 1:30:16 4 Ašští Bajkeři 28

77 Kraclík Jan 1973 1:30:20 4 Cheb 29

1 Kessler Louis 2002 1:30:32 4 Vogtlandbike e.V. 30

91 Nachmüller Jan 2001 1:31:16 4 Profi Sport Cheb 31

10 Svoboda Jiří 1994 1:31:57 4 Team bike Březová 32

65 Welder Andreas 1988 1:32:54 4 RC Wendelstein 33

81 Csipka Pavel 1997 1:34:52 4 Team Bike Březová 34

22 Novák Marek 2001 1:35:15 4 Profi Sport Cheb 35

54 Schoove Robert 1985 1:35:25 4 RSV Chemnitz e.V. 36

51 Herold Florian 1995 1:36:27 4 SC Wunsiedel 37

86 Schmidt Oliver 1968 1:37:05 4 Figera Stenger Bike 38

82 Burger Simon 2002 1:37:06 4 TV Stammbach 39

7 Forster Martin 1980 1:37:29 4 Bishop 40

87 Kömm Justin 2003 1:37:58 4 TSV Werneck 41

52 Wolfrath Stefan 1965 1:38:39 4 VC Corona Weiden 42

85 Isenberg Henning 1974 1:39:06 4 Stenger Bike 43

94 Toms Jiří 1959 1:39:17 4 Team Bike Březová 44

63 Vaněček Lukáš 2003 1:40:22 4 Hnízdil Team 45

43 Kuzma Pavel 1981 1:41:37 4 TJ Jiskra Aš 46

89 Grobheiser Petr 1966 1:14:41 3 Tri Cheb 47

13 Schnack Luca 2003 1:15:50 3 KSV Waldaschaff Biketeam 48

19 Klement Stefan 1964 1:18:01 3 RC Pfail Hof 49

5 Schmidt Aaron 2002 1:18:12 3 Vogtlandbike e.V. 50

83 Hüttner Moritz 2001 1:19:20 3 FC Wüstenselbitz 51

62 Vaněček Adam 2003 1:19:23 3 Hnízdil Team 52

72 Seidemann Detlef 1965 1:19:32 3 RMV Concordia 53

6 Kapr Milan 1964 1:22:51 3 Autoopravna Kapr 54

44 Langraf Stefan 1970 1:22:58 3 SC Wunsiedel 55

96 Chren Pavel 1974 1:23:27 3 Phkovo.cz 56

21 Štecher Filip 2003 1:24:00 3 LK Jasan Aš 57

67 Kopecký Lukáš 1978 1:24:10 3 Team Bike Březová 58

76 Brož Milan 1982 1:24:11 3 59

41 Seifert Jens 1967 1:25:06 3 SCW Wunsiedel 60

59 Štípek Petr 2001 1:28:01 3 Kome Klub Kraslice 61

38 Hodel Jürgen 1968 1:31:15 3 IFL Hof e.V. 62

39 Strössner Lukas 2000 1:31:17 3 IFL Hof e.V. 63

71 Knauer Thomas 1975 1:36:54 3 BSB Bayreuth 64

78 Hrůza Petr 2003 1:19:04 2 Profi Sport Cheb 65

84 Hüttner Thomas 1965 1:20:09 2 FC Wüstenselbitz 66

30 Malovaný Miroslav 1999 1:25:30 2 Sweep Ultimate Sport 67

8 Marek Adam 2002 1:34:00 2 Profi Sport Cheb 68

16 Kopecký Petr 1975 1 Nevix Team Kadaň DNF

60 Marvan Vojta 1987 1 Hnízdil šicí stroje DNF

40 Thiel Dominik 1998 1 BSB Bayreuth DNF

57 Hendrich David 2001 1 ČS MTB Junior Team DNF

11 Vojta Pavel 1975 0 Žižkovský Tygři DNF

Startovní 
číslo

Počet 
kol



ŽENY

Příjmení a jméno Ročník Čas Počet kol Oddíl Pořadí

22 Ježková Hana 1990 0:43:28 2 GT Opportunity Brno 1

20 Dorscht Lina 2002 0:45:20 2 TSV Schesslitz 2

1 Kopecká Dana 1983 0:48:15 2 Team Bike Březová 3

19 Rotter Linda 2002 0:48:38 2 FC Wüstenselbitz Ghost Icehouse 4

17 Friedrich Celine 2001 0:49:32 2 RSV Team Auto-Riedel Schwarzenberg e.V. 5

11 Zuber Hanna 1999 0:49:50 2 BSB Bayreuth 6

15 Pfaffenberger Stefanie 2003 0:50:09 2 FC Wüstenselbitz 7

23 Nováková Anežka 1999 0:51:10 2 Puskinak.cz 8

2 Lacinová Kateřina 1998 0:52:46 2 Team Bike Březová 9

16 Vetlori Silvia 1990 0:53:35 2 VC Corona Weiden 10

4 Srogoňová Alena 2003 0:53:46 2 Profi Sport Cheb 11

5 Soukupová Milada 1979 0:53:47 2 LK Jasan Aš 12

7 Bretschneider Lisa 2000 0:54:05 2 Team Procycle e.V. 13

21 König Lelia 1994 0:58:40 2 CIS MTB Racing 14

14 Rychlíková Anna 2003 0:58:56 2 LK Jasan Aš 15

12 Kabilová Martina 1969 0:59:07 2 Tri Cheb 16

18 Rychlíková Marie 2003 1:01:37 2 LK Jasan Aš 17

8 Hodel Melanie 1992 1:08:09 2 IFL Hof e.V. 18

10 Mlynek Anne 2000 1:09:17 2 IFL Hof e.V. 19

24 Sluková Veronika 2003 1 LK Jasan Aš DNF

Startovní 
číslo



KLUCI KADETI 2002 - 2003
Startovní číslo Příjmení a jméno Ročník Čas Počet kol Oddíl Pořadí

34 Philippi David 2002 1:19:00 4 Dresdner SC 1898 1

70 Knauer Joshua 2002 1:22:48 4 BSB Bayreuth 2

47 Langraf Lukas 2003 1:23:20 4 SC Wunsiedel 3

36 Gunther Theodor 2002 1:25:02 4 Dresdner SC 1898 4

17 Kopecký Petr 2003 1:28:16 4 Nevix Team Kadaň 5

92 Halbich Tomáš 2002 1:28:23 4 Profi Sport Cheb 6

42 Gabsch Fabio 2003 1:28:57 4 BSB Bayreuth 7

1 Kessler Louis 2002 1:30:32 4 Vogtlandbike e.V. 8

82 Burger Simon 2002 1:37:06 4 TV Stammbach 9

87 Kömm Justin 2003 1:37:58 4 TSV Werneck 10

63 Vaněček Lukáš 2003 1:40:22 4 Hnízdil Team 11

13 Schnack Luca 2003 1:15:50 3 KSV Waldaschaff Biketeam 12

5 Schmidt Aaron 2002 1:18:12 3 Vogtlandbike e.V. 13

62 Vaněček Adam 2003 1:19:23 3 Hnízdil Team 14

21 Štecher Filip 2003 1:24:00 3 LK Jasan Aš 15

78 Hrůza Petr 2003 1:19:04 2 Profi Sport Cheb 16

8 Marek Adam 2002 1:34:00 2 Profi Sport Cheb 17



KLUCI JUNIOŘI 2000 - 2001
Startovní číslo Příjmení a jméno Ročník Čas Počet kol Oddíl Pořadí

61 Červenka Marcel 2000 1:25:44 4 Hnízdil Team 1

91 Nachmüller Jan 2001 1:31:16 4 Profi Sport Cheb 2

22 Novák Marek 2001 1:35:15 4 Profi Sport Cheb 3

83 Hüttner Moritz 2001 1:19:20 3 FC Wüstenselbitz 4

59 Štípek Petr 2001 1:28:01 3 Kome Klub Kraslice 5

39 Strössner Lukas 2000 1:31:17 3 IFL Hof e.V. 6

57 Hendrich David 2001 1 ČS MTB Junior Team DNF



KLUCI ELITE 1989 - 1999
Startovní číslo Příjmení a jméno Ročník Čas Počet kol Oddíl Pořadí

79 Ježek Petr 1992 1:17:47 4 Hnízdil Team 1

75 Tscharke Kilian 1998 1:19:17 4 TSV Schesslitz 2

9 Kodl Pavel 1991 1:19:43 4 Team bike Březová 3

74 Walther Alexander 1997 1:20:25 4 TSV Schesslitz 4

58 Dvořák Michal 1992 1:23:26 4 Kome Klub Kraslice 5

68 Holzwarth Marco 1996 1:24:45 4 RSC Neukirchen 6

14 Soukup Tomáš 1989 1:30:16 4 Ašští Bajkeři 7

10 Svoboda Jiří 1994 1:31:57 4 Team bike Březová 8

81 Csipka Pavel 1997 1:34:52 4 Team Bike Březová 9

51 Herold Florian 1995 1:36:27 4 SC Wunsiedel 10

30 Malovaný Miroslav 1999 1:25:30 2 Sweep Ultimate Sport 11

40 Thiel Dominik 1998 1 BSB Bayreuth DNF



KLUCI MASTERS I 1979 - 1988
Startovní číslo Příjmení a jméno Ročník Čas Počet kol Oddíl Pořadí

33 Fabišovský Ladislav 1981 1:14:28 4 Sweep Ultimate Sport 1

66 Eberl Filip 1982 1:15:32 4 X Team Bano 2

37 Podhajský Jiří 1984 1:20:46 4 Ašští Bajkeři 3

80 Brill Miroslav 1986 1:23:58 4 Team Bike Březová 4

26 Donner Stefan 1983 1:26:25 4 Fahrrad Eserhardt Racing 5

65 Welder Andreas 1988 1:32:54 4 RC Wendelstein 6

54 Schoove Robert 1985 1:35:25 4 RSV Chemnitz e.V. 7

7 Forster Martin 1980 1:37:29 4 Bishop 8

43 Kuzma Pavel 1981 1:41:37 4 TJ Jiskra Aš 9

76 Brož Milan 1982 1:24:11 3 10

60 Marvan Vojta 1987 1 Hnízdil šicí stroje DNF



KLUCI MASTERS II 1978 a méně
Startovní číslo Příjmení a jméno Ročník Čas Počet kol Oddíl Pořadí

32 Bretschneider Jan 1976 1:23:34 4 Team Procycle e.V. 1

27 Jícha Petr 1976 1:23:35 4 Aš 2

28 Leistner Rico 1971 1:24:22 4 Cube Fichtel Mountain Racing Team 3

73 Deutschländer Herbert 1964 1:25:10 4 Ghost Racing Team 4

55 Zavadil Josef 1973 1:25:26 4 Tea Bike Perštejn 5

95 Šíma Jan 1970 1:26:55 4 Autopneu-servis.cz 6

93 Dobeš Radek 1973 1:28:20 4 Ašští Bajkeři 7

88 Söldner Roland 1965 1:29:56 4 TSV Schesslitz 8

77 Kraclík Jan 1973 1:30:20 4 Cheb 9

86 Schmidt Oliver 1968 1:37:05 4 Figera Stenger Bike 10

52 Wolfrath Stefan 1965 1:38:39 4 VC Corona Weiden 11

85 Isenberg Henning 1974 1:39:06 4 Stenger Bike 12

94 Toms Jiří 1959 1:39:17 4 Team Bike Březová 13

89 Grobheiser Petr 1966 1:14:41 3 Tri Cheb 14

19 Klement Stefan 1964 1:18:01 3 RC Pfail Hof 15

72 Seidemann Detlef 1965 1:19:32 3 RMV Concordia 16

6 Kapr Milan 1964 1:22:51 3 Autoopravna Kapr 17

44 Langraf Stefan 1970 1:22:58 3 SC Wunsiedel 18

96 Chren Pavel 1974 1:23:27 3 Phkovo.cz 19

67 Kopecký Lukáš 1978 1:24:10 3 Team Bike Březová 20

41 Seifert Jens 1967 1:25:06 3 SCW Wunsiedel 21

38 Hodel Jürgen 1968 1:31:15 3 IFL Hof e.V. 22

71 Knauer Thomas 1975 1:36:54 3 BSB Bayreuth 23

84 Hüttner Thomas 1965 1:20:09 2 FC Wüstenselbitz 24

16 Kopecký Petr 1975 1 Nevix Team Kadaň DNF

11 Vojta Pavel 1975 0 Žižkovský Tygři DNF



HOLKY KADETKY + JUNIORKY 2000 - 2003
Startovní číslo Příjmení a jméno Ročník Čas Počet kol Oddíl Pořadí

20 Dorscht Lina 2002 0:45:20 2 TSV Schesslitz 1

19 Rotter Linda 2002 0:48:38 2 FC Wüstenselbitz Ghost Icehouse 2

17 Friedrich Celine 2001 0:49:32 2 RSV Team Auto-Riedel Schwarzenberg e.V. 3

15 Pfaffenberger Stefanie 2003 0:50:09 2 FC Wüstenselbitz 4

4 Srogoňová Alena 2003 0:53:46 2 Profi Sport Cheb 5

7 Bretschneider Lisa 2000 0:54:05 2 Team Procycle e.V. 6

14 Rychlíková Anna 2003 0:58:56 2 LK Jasan Aš 7

18 Rychlíková Marie 2003 1:01:37 2 LK Jasan Aš 8

10 Mlynek Anne 2000 1:09:17 2 IFL Hof e.V. 9

24 Sluková Veronika 2003 1 LK Jasan Aš DNF



HOLKY ELITE 1989 - 1999
Startovní číslo Příjmení a jméno Ročník Čas Počet kol Oddíl Pořadí

22 Ježková Hana 1990 0:43:28 2 GT Opportunity Brno 1

11 Zuber Hanna 1999 0:49:50 2 BSB Bayreuth 2

23 Nováková Anežka 1999 0:51:10 2 Puskinak.cz 3

2 Lacinová Kateřina 1998 0:52:46 2 Team Bike Březová 4

16 Vetlori Silvia 1990 0:53:35 2 VC Corona Weiden 5

21 König Lelia 1994 0:58:40 2 CIS MTB Racing 6

8 Hodel Melanie 1992 1:08:09 2 IFL Hof e.V. 7



HOLKY MASTERS 1988 a méně
Startovní číslo Příjmení a jméno Ročník Čas Počet kol Oddíl Pořadí

1 Kopecká Dana 1983 0:48:15 2 Team Bike Březová 1

5 Soukupová Milada 1979 0:53:47 2 LK Jasan Aš 2

12 Kabilová Martina 1969 0:59:07 2 Tri Cheb 3



PŘÍCHOZÍ
Startovní číslo Příjmení a jméno Ročník Čas Počet kol Oddíl Pořadí

97 černá Mansfeld Tadeáš 2007 Profi Sport Cheb

79 černá Klement Moritz 2004 46:35:00 2 RC Pfeil Hof



DĚTI 2012 a mladší
Startovní číslo Příjmení a jméno Ročník Čas Počet kol Oddíl Pořadí

24 Reinl Lena 2012 1:51 Scott / Zweirad Schneider Wunsiedel 1

69 Weise Felix 2013 2:08 Vogtland Bike 2

14 Hrstka Ondřej 2014 2:12 Profi Sport Cheb 3

3 Spěváček Jan 2013 2:36 TJ Plamen Chodov 4

16 Získalová Rozálie 2014 2:53 Profi Sport Cheb 5

2 Fabišovský Dominik 2012 3:00 6

38 Kopecká Tereza 2012 3:05 Team bike Březová 7

35 Ivančíková Klára 2013 3:29 8

48 Keilhauer Jiří 2014 3:43 Cykloteam Ostrov 9

39 Vokoun Tomáš 2014 3:48 Team bike Březová 10

86 Němec Daniel 2015 4:16 Profi Sport Cheb 11



KLUCI 2010 - 2011
Startovní číslo Příjmení a jméno Ročník Čas Počet kol Oddíl Pořadí

13 černá Forster Tobias 2010 7:27 Bishop 1

27 Fišer Jan 2010 7:45 R.T. English Academy 2

41 Kabele Ondřej 2010 8:41 TJ Plamen Chodov 3

34 Jedlička Tomáš 2011 8:49 Ašští Bajkeři 4

13 Kuliš Jan 2010 9:18 Team Bike Březová 5

17 Farkaš Filip 2011 9:25 Ašští Bajkeři 6

15 Basetlík Petr 2011 9:29 Team Bike Březová 7

103 Beneš Petr 2011 11:10 Profi Sport Cheb 8

50 Spěváček Jiří 2011 13:15 TJ Plamen Chodov 9

10 černá Berkovec Eda 2011 14:57 LK Jasan Aš 10



HOLKY 2010 - 2011
Startovní číslo Příjmení a jméno Ročník Čas Počet kol Oddíl Pořadí

70 Kopecká Adéla 2010 9:45 Nevix Team Kadaň 1

1 Sauerová Lenka 2010 9:46 LK Jasan Aš 2

8 Hošťálek Helena 2011 10:03 Tri Cheb 3

25 Černá Veronika 2010 10:38 Profi Sport Cheb 4

54 Soukupová Šárka 2011 10:58 LK Jasan Aš 5

10 Stellnerová Denisa 2010 11:10 6

33 Kubínová Ester 2011 11:59 TJ Plamen Chodov 7

52 černá Tancerová Petra 2011 12:09 Ašští Bajkeři 8

40 Kozubková Tereza 2011 12:38 Ašští Bajkeři 9

21 Gregorová Klára 2011 12:45 Ašští Bajkeři 10

30 Kločáková Nella 2011 LK Jasan Aš DNF



KLUCI 2008 - 2009
Startovní číslo Příjmení a jméno Ročník Čas Počet kol Oddíl Pořadí

20 černá Forster Samuel 2008 10:04 3 Bishop 1

62 černá Kouba Ondřej 2008 10:09 3 CRT Rakovník 2

36 Jedlička Štěpán 2009 10:22 3 Ašští Bajkeři 3

9 Janka Daniel 2009 10:25 3 Team Bike Březová 4

72 černá Huml Vítek 2009 11:08 3 Ašští Bajkeři 5

67 černá Němec Jakub 2009 11:13 3 Profi Sport Cheb 6

44 černá Vojta Martin 2008 11:15 3 Žižkovský Tygři 7

11 Velát Matěj 2008 12:09 3 Team Bike Březová 8

18 Král Mikuláš 2008 12:31 3 Profi Sport Cheb 9

94 černá Jelínek Martin 2008 12:43 3 LK Jasan Aš 10

24 černá Schmied Šimon 2009 13:02 3 Ašští Bajkeři 11

33 černá Šperl Matěj 2009 13:04 3 Ašští Bajkeři 12

37 Vokoun Jakub 2008 13:16 3 Team Bike Březová 13

12 Stellner Karel 2009 13:20 3 14

7 Hošťálek Max 2009 13:22 3 Tri Cheb 15

12 černá Berkovec Hugo 2009 13:56 3 LK Jasan Aš 16

110 černá Pavlík Jakub 2009 14:23 3 Ašští Bajkeři 17

47 černá Schnack Luis 2009 14:42 3 KSV Waldaschaff Biketeam 18

42 Kozubek Adam 2009 10:19 2 Ašští Bajkeři 19



HOLKY 2008 - 2009
Startovní číslo Příjmení a jméno Ročník Čas Počet kol Oddíl Pořadí

43 Lepíková Barbora 2008 10:41 3 SK Hubertus 1

19 Farkašová Jasmína 2008 11:41 3 Ašští Bajkeři 2

50 černá Pučelíková Kateřina 2009 12:15 3 Ašští Bajkeři 3

97 černá Šubrtová Vanda 2008 12:22 3 Profi Sport Cheb 4

43 černá Hemplová Jiřina 2008 13:12 3 LK Jasan Aš 5

21 černá Krylová Ema 2008 13:50 3 LK Jasan Aš 6

51 černá Šimečková Michaela 2009 14:28 3 LK Jasan Aš 7

32 černá Němčíková Barbora 2008 15:06 3 Ašští Bajkeři 8

100 černá Antonjuková Karina 2009 09:55 2 Profi Sport Cheb 9

39 černá Křístková Maja 2009 10:13 2 LK Jasan Aš 10

47 Pancová Natálie 2008 10:40 2 Ašští Bajkeři 11



KLUCI 2006 - 2007
Startovní číslo Příjmení a jméno Ročník Čas Počet kol Oddíl Pořadí

46 Gräf Leo 2006 12:28 4 Vogtland Bike e.V. 1

113 černá Naughton Samuel 2006 12:35 4 Profi Sport Cheb 2

48 Kessler Emil 2007 12:41 4 Vogtland Bike e.V. 3

53 černá Keilhauer Vojtěch 2006 12:46 4 Cykloteam Ostrov 4

22 Mansfeld Tadeáš 2007 13:01 4 Profi Sport Cheb 5

96 černá Štejnar Ondra 2006 13:13 4 Hnízdil Team Kadaň 6

87 černá Němec Patrik 2006 13:14 4 Profi Sport Cheb 7

63 černá Němec Jan 2007 13:29 4 Profi Sport Cheb 8

77 černá Vitner Šimon 2007 13:30 4 TJ Plamen Chodov 9

56 černá Vrbánek Tomáš 2006 13:42 4 Cykloteam Ostrov 10

5 Sauer Štěpán 2006 13:48 4 LK Jasan Aš 11

76 černá Jánský Lukáš 2007 14:05 4 Cykloteam Ostrov 12

49 černá Pučelík Miroslav 2006 14:36 4 Ašští Bajkeři 13

35 Priller Ferdi 2007 12:33 3 Figera 14

23 Cingroš Jan 2007 13:16 3 Profi Sport Cheb 15



HOLKY 2006 - 2007
Startovní číslo Příjmení a jméno Ročník Čas Počet kol Oddíl Pořadí

95 černá Lohmeyer Marie 2007 14:24 4 Figera 1

74 černá Veselá Karolína 2007 14:49 4 Ašští Bajkeři 2

2 černá Kropfgans Mia 2007 14:50 4 Vogtland Bike e.V. 3

3 Fischer Nataly 2007 14:54 4 TJ Horal Stříbrná 4

32 Sluková Míša 2007 15:28 4 LK Jasan Aš 5

42 černá Křístková Dora 2006 15:51 4 LK Jasan Aš 6

114 Hodinová Vanda 2007 12:30 3 Profi Sport Cheb 7

49 Michalková Nikola 2006 12:36 3 Ašští Bajkeři 8

55 černá Vojtová Klára 2007 13:00 3 Žižkovský Tygři 9

26 černá Škrancová Daniela 2007 14:41 3 LK Jasan Aš 10

45 Svobodová Nicol 2006 17:41 3 Ašští Bajkeři 11



KLUCI 2004 - 2005
Startovní číslo Příjmení a jméno Ročník Čas Počet kol Oddíl Pořadí

31 Goga David 2004 13:49 5 Profi Sport Cheb 1

29 Zoaitter René 2004 13:52 5 Profi Sport Cheb 2

104 černá Novák Filip 2005 14:38 5 Profi Sport Cheb 3

66 černá Kouba Daniel 2004 14:42 5 Cyclo Racing Team Rakovník 4

34 černá Marek Matyáš 2005 15:37 5 Profi Sport Cheb 5

107 černá Faltus Tomáš 2004 15:44 5 Profi Sport Cheb 6

99 černá Šubrt Vilém 2005 15:59 5 Profi Sport Cheb 7

106 černá Hamata Lukáš 2005 16:34 5 Tri KV 8

75 černá Jánský Filip 2005 16:54 5 Cykloteam Ostrov 9

28 černá Váka Filip 2005 17:01 5 Ašští Bajkeři 10

112 černá Řepa Vilém 2005 14:14 4 Profi Sport Cheb 11

28 Mochán Tomáš 2004 14:37 4 Profi Sport Cheb 12

14 černá Kryl Hynek 2005 14:23 3 Ašští Bajkeři 13

79 černá Klement Moritz 2004 RC Pfeil Hof DNF

93 černá Repčík Martin 2004 DNF



HOLKY 2004 - 2005
Startovní číslo Příjmení a jméno Ročník Čas Počet kol Oddíl Pořadí

109 černá Langerová Anna 2005 15:11 5 Hnízdil Team Kadaň 1

6 Walchetsederová Linda 2004 15:47 5 LK Jasan Aš 2

26 Černá Kateřina 2005 16:04 5 Profi Sport Cheb 3

101 Uhmanová Kateřina 2005 16:26 5 MS Bike Academy Racing 4

4 Jindráková Nikola 2004 16:42 5 LK Jasan Aš 5

71 černá Humlová Natálie 2005 16:51 5 Ašští Bajkeři 6

117 černá Štěpánková Hana 2005 13:50 4 Cykloteam Ostrov 7

111 černá Horáková Františka 2004 14:04 4 Cykloteam Ostrov 8

116 Hodinová Agáta 2005 14:09 4 Profi Sport Cheb 9

30 Vojkůvková Eva 2005 15:54 4 LK Jasan Aš 10


